
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №6 

ПЕРВОМАЙСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ» 

НАКАЗ 

02.11.2020   ​ ​ ​ ​ ​ ​             ​ ​ ​     №302 

Про проведення І (шкільного) та участь  

у ІІ (міському) етапах ХХІ Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика  

у 2020/2021 навчальному році 
 

 

Згідно з Положенням про Міжнародний конкурс з української мови імені 

Петра Яцика, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 

13.03.2008 №168, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України від 15.07.2008  

№ 643/15334, Указом Президента України від 19.11.2007 №1078 «Про 

Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», відповідно до 

листа Міністерства освіти і науки України від 28.10.2020 №1/9-602 «Про 

проведення ХХІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра 

Яцика», листа КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти» від 30.10.2020 

№01-33/4578 «Про проведення  ІІ етапу ХХІ Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика в закладах загальної середньої освіти 

районів, міст, ОТГ Харківської області у 2020/2021 навчальному році», на 

виконання наказу комунальної установи «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників» відділу освіти виконавчого комітету Первомайської 

міської ради Харківської області від 02.11.2020 №5-О «Про проведення І 

(шкільного) та ІІ (міського)  етапів XXI Міжнародного конкурсу з української 

мови імені Петра Яцика в закладах загальної середньої освіти м.Первомайський 

у 2020/2021 навчальному році», з метою сприяння утвердженню статусу 



2 
 
української мови як державної, піднесення її престижу, виховання у молодого 

покоління українців поваги до мови свого народу 
 
 
 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести І (шкільний) етап ХХІ Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика (далі - Конкурс) серед учнів 3-4-х класів.  

09.11.2020 о 12.00 

2. Затвердити склад оргкомітету І (шкільного) етапу Конкурсу (додаток 1). 

3. Затвердити склад журі І (шкільного) етапу Конкурсу (додаток 2). 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Половинко Н.С..: 

4.1. Здійснити організаційно-методичний супровід проведення І (шкільного) 

етапу Конкурсу. 

До 09.11.2020  

4.2. Подати до оргкомітету ІІ (міського) етапу Конкурсу роботи учнів, які 

набрали найбільшу кількість балів і вибороли перші місця на І (шкільному) 

етапі, звіти, заявки на участь у II етапі Конкурсу, вжиті заходи щодо відзначення 

Дня української писемності та мови. 

До 09.11.2020  

4.3. Забезпечити участь переможців I етапу в II етапі Конкурсу 17 листопада 

2020 року на базі ЗОШ І-ІІІ ступенів №7 о 10.00 годині. 

4.4. Направити вчителя початкових класів Колесник Н.В. для роботи в журі ІІ 

(міського) етапу Конкурсу. 

17.11.2019  

Ліцей №7 

5. Керівнику професійного методичного осередку вчителів початкових класів 

Коваленко Л.В.: 

5.1. Розглянути на засіданні ПМО вчителів початкових класів Методичні 

рекомендації щодо проведення Конкурсу. 

 
 



3 
 

До 06.11.2020   

5.2. На засіданні ПМО вчителів початкових класів затвердити завдання для 

проведення І (шкільного) етапу Конкурсу. 

До 06.11.2019  

5.3. На засіданні ПМО вчителів початкових класів детально проаналізувати 

результативність участі учнів 3-4-х класів у ІІ (міському) етапу Конкурсу. 

До 01.02.2020 

6. Контроль за виконанням  даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Половинко Н.С. 

 

 
 
Директор школи ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   Вікторія   ЄРМОЛЕНКО 

 

Половинко, 3-42-33 
 

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



4 
 

 

 
Додаток 1 
до наказу комунального закладу 
«Первомайський ліцей №6 
Первомайської міської ради 
Харківської області» 

                     02.11.2020 №302 
 
 

Склад оргкомітету  
І (шкільного) етапу ХХІ Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика 
 
 

Голова оргкомітету – Половинко Н.С., заступник директора з 

навчально-виховної роботи  

Члени оргкомітету – Щепілова І.М., вчитель початкових класів 

                                    Снігуренко Т.І., вчитель початкових класів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



5 
 

 

 
Додаток 2 
до наказу комунального закладу 
«Первомайський ліцей №6 
Первомайської міської ради 
Харківської області» 

                    02.11.2020 №302 
 

 
 

Склад журі 
І (шкільного) етапу ХХІ Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика 
 
 

Голова журі – Половинко Н.С., заступник директора з навчально-виховної 

роботи  

Члени журі – Нирко Л.І., вчитель початкових класів 

Щепілова І.М., вчитель початкових класів 

Колесник Н.В., вчитель початкових класів 

Снігуренко Т.І., вчитель початкових класів 

 

 

 

  

 
 



6 
 
З наказом  від 02.11.2020 №302 ознайомлені: 

Половинко Н.С. 

Коваленко Л.В. 

Кусій К.В. 

Заночкіна С.В. 

Ганженко Н.П. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


